PREFEITURA

SãoJoão do

ArraiaL
Trabalhando com vocė!

ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de São João do Arraial-PI

Secretaria Municipal de Assistência Social

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025

"Convoca candidatos aprovados no processo seletivo para

os programas da Secretaria Municipal de Assistência Social,

nos termos do Edital N° 001/2025 e dá outras

providências."

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARRAIAL, ESTADO DO PIAUÍ,
por meio da Secretaria Municipal de Assistência Social, e CONSIDERANDO a

homologação do resultado do processo seletivo simplificado para contratação de pessoal
para o Programa de Atenção Integral à Família, Programa Criança Feliz e Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos, nos termos do Edital N° 001/2025, de 15 de
juiho de 2025.

RESOLVE:

Art. 10- FICAM CONVOCADOS os candidatos abaixo discriminados, aprovados no
processo seletivo para os programas da Secretaria Municipal de Assistência Social nos
termos do Edital N° 001/2025, para comparecerem, pessoalmente ou por procurador
munido de instrumento de procuração, na sede da Prefeitura Municipal de São João do

Arraial-PI, localizada na Avenida Vicente Augusto, nº 681 - Centro de São João do Arraial

no horário de 07:30h às 13:30h para tratar dos procedimentos de sua contratação, tendo
o prazo de 05 (cinco) dias úteis, para comparecimento a partir da data de publicação
deste edital.

CARGO

CANDIDATOS/AS

APROVADOS/AS

QTD PONTOS

Assistente Social - PAIF Lourdes Lourena Damasceno Aguiar 16,0

Psicólogo - PAIF Andressa Sousa Santos 12,0

Supervisor - PCF Kivia Kaliine Machado Santana 14,5

Rosiane Oliveira Silva 19,5

Ravena Araújo Silva 19,5

João Victor da Silva Santos 18,5
Visitador - PCF

Cleonice de Sousa Ferreia 17,5

Maires Alves Freitas 17,5

Edicilene da Conceição Fortes 17,5

Ester da Silva Magalhães 19,5
Orientador Social - SCFV

Maria Neiara Rodrigues Agostinho 19,5

Facilitador de Oficinas - SCFV Darlane Araújo Santos 16,0

Facilitador de Esportes - SCFV Mikaelly Evangelista Rodrigues 13,5

MhPanente
s

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA

SãoJoão do

Arraial
Trabalhando com vocé!

Prefeitura Municipal de São João do Arraial-PI

Secretaria Municipal de Assistência Social

Art. 20- Quando do comparecimento, o candidato deverá apresentar a documentação
completa, conforme relação expedida pelo Departamento de Pessoal da Prefeitura
Municipal de São João do Arraial - PI.

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

I. RG;

II. CPF;

III. Comprovante de residência

IV. Carteira Trabalho;

V. PIS/ PASEP;

VI. Título Eleitoral;

VII. Certidão de Quitação Eleitoral;

VIII. Certidão de Regularidade Militar, para os Candidatos do sexo

masculino;

IX. Conta Corrente caixa;

X. Atestado médico oficial de aptidão física e mental para o exercício das

atribuições do cargo/área de atuação;

XI. Certidão de antecedentes criminais;

XII. CPF do pai e mãe;

XIII. Filhos: RG, CPF e certidão nascimento

Parágrafo único. Os documentos previstos no artigo 2º poderão ser apresentados em
original, por qualquer processo de cópia autenticada, por cartório competente ou pelo
servidor(a) designado para recebê-los no período da sua apresentação.

São João do Arraial-PI, 27 de agosto de 2025.

Maria Antmien Radigus Paenter
MARIA ANTÔNIA RODRIGUES PARENTES

Secretária Municipal de Assistência Social